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DESAGREGADG DE SUPERVISION

V1,735 924 29
e

ICIPALIDAT DISTRITAL DE TORRESC

T (ATDAp PRTCEATON
PERSONAL PROFESIONAT ) Flka
NG, IEFE DE Supepyisign 100 1.00
ING. ESTRUCTURISTA .00 .53
ING. £SPECIA 574 Py ARDWUMECTURA 1.00 0.50
NG, ELECTR!OSTA 1.00 8.50
ING. SANfTARIG 1.00 050
MG, SEGURIDAD ¥ 5415 1.00 250
ASIST. DE SUPERWISIoN 1.00 1.00
PERSONAL TécNico
TEC. ESP, £y METRADOS Y CosT0g 1.00 1.00
SECRETARIA 106 100
GASTOS DE Movitipap
BOTIQUIN 1.00 .00
ALO}AMWET{‘# ¥ QUMENT}XGGN 1.60 1.00
ALQUKER DE MOVIL D £ ZoNA 10 100
TOTAL AL COSTO Dimperg i =
-~ UTILIDAD 19,
1GV.18%
. PRESUPUESTO Ty X e gk b A 43 i

S SALUB b LA COMUNIDAD DE SANTA MARIA
BEL BisSTRITOG TORRES CAUSANA, PROVINGIA DE MAYNAS, OEPARTmENTO DE LORETO",
PROPIETARIG HMUNICIPALIDAD DISTRITAL g TORRES GAUSANA
UBIG+iésy COMUNIDAD ot
£ SANTA MARIA pE Distyito - TORRES Calisana Provinia - MAYNAS Regién : LORETO
ANGOTEROS
FECHA S ABRIL - 2023
PLAZO DE Ejecyc. 90 Dias Calondzrins
VALOR REFERENC!AL:

SUBTOTAL

8.000,00
$,800.00
6,000.00
6,000.00
6.000.00
5,000,006
5,000.00

3,500,00
4,700.00

0.350.51
3.500.00
2.200.00

B "

DE LA ENTIDAD
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ANEXO A T
EGA N
"MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DEATENCION BASICA EN EL PUESTO DE SALUD DE LA COMUNIDAD DE SANTA
MARIA DE ANGOTEROS DEL DISTRITODE TORRES CAUSANA, PROVINCIA DE MAYNAS, DEPARTAMENTO DE LORETO",
PROPIETARIO : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TORRES CAUSANA
' COMUNIDAD
UBICACION  :  SANTA MARIA DE Distrito : TORRES CAUSANA Provincia : MAYNAS Region: LORETO
ANGOTEROS
FECHA . ABRIL- 2023
PLAZO DE EJECLC. : 90 Dias Calendarios
ALOR REFERENCIAL
ITEM DESCRIPCION CANTIDAD PARTICIPACION TIEMPO COSTO SUB TOTAL
01.00{ PERSONAL PROFESIONAL
0L01] ING.JEFEDESU PERVISION 100 1.00 03 8,000.00 24000.00
0102  ING.ESTRUCTURISTA 100 050 03 6,000.00 9.000.00
0L03|  ING.ESPECIALISTA ENARQUITECTURA 100 0.0 03 6,000.00 9,000.00
0104  ING.ELECTRICISTA 100 0.50 03 6,000.00 9,000.00
0105  ING. SANITARIO 100 0.50 03 6,000.00 9.000.00
0106/  ING.SEGURIDAD Y SALUD 100 050 03 6,000.00 9,000.00
0107/  ASIST.DE SUPERVISION 100 1.00 03 5.000.00 15,000.00
02.00| PERSONAL TECNICO
02.01]  TEC.ESP. EN METRADOSY 00STOS 100 1.00 03 3,500.00 10.500.00
02.03) SECRETARIA 100 1.00 03 2,000.00 6,000.00
03.00| GASTOS DE MOVILIDAD
03.01] BOTIQUIN 100 1.00 03 0,%0.51 105182
03.02 ALOJAMINETOY ALIMENTACION 100 1.00 03 1:300.00 3900.00
03.03] ALQUILERDE MOVILIDAD EN LA ZONA 1.00 1.00 03 1,000.00 3/000.00
TOTAL AL COSTODIRECTO !
UTILIDAD 10%
1GY.18%
PRESUPUESTO TOTAL
EL COSTO DE IA SUPERVISION DE OBRA CORRESPONDE AL
, Ademas, adjuntar al presente formato el Presupuesto de la consultoria de obra, que debe detallar los costos directos, los gastos generales, fijos y variables, la utlidad, plazos y
|demas condiciones definidas en los términos de referencia, E| detalle de los honorarios debe ser de cada profesional que integra el personal propuesto.
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